



Vali Bilgihan sahada... BU KEZ ODAK KONUSU; "ENGELLERİ AŞMAK.."



✓ Vali Tülay Baydar Bilgihan, Burdur Engelliler Derneği Başkanı Selçuk Örnek ve Kent Konseyi Engelliler Meclisi Başkanı Eylem Tuncel ile bir araya gelerek engelli bireyler için yapılacak eğitim ve destek çalışmalarını masaya yatırdı.

✓ Mehmet Akif Ersoy İlkokulu'nda engelli bireyler için başlatılacak halk eğitim kurslarının ele alındığı görüşmede, öğle yemeği, öğretmen desteği, rehabilitasyon hizmetleri ve sosyal etkinlikler gibi konular değerlendirildi.

✓ Vali Bilgihan, ihtiyaçlara yönelik gerekli düzenlemelerin yapılacağını ve gerekirse daha erişilebilir bir binaya taşınma çalışmalarının gündeme alınacağını belirtti. 8'DE

ÖZEL ÇOCUKLARLA YAKINDAN İLGİLENDİ 8'DE

Vali Tülay Baydar Bilgihan;



Burdur'da husumetli iki kişinin karşılaşması kanlı bitti!..



"HESABI BANA ÖDETMEK İSTEDİ" 6'DA



CHP Burdur İl Başkanlığı:

"Halkın iradesini korumakta kararlıyız"

CHP Burdur İl Başkanlığı, Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet Özer'in tutuklanmasına karşı tepki gösterdi.

İl Başkanı Kadir Koç, "Cumhuriyet Halk Partisi olarak, her türlü baskıya ve hukuksuzluğa karşı halkımızın iradesini savunmaya, demokrasiyi korumaya kararlıyız. Halkın iradesini çiğneyen siyasi iktidara bir kez daha sesleniyoruz: Bu ülkenin seçilmişlerine karşı yürüttüğünüz hukuk dışı operasyonlar, vatandaşlarımızın Cumhuriyete ve demokrasiye olan bağlılığına gölge düşüremeyecektir. Bu hukuksuzluk sona erene kadar, halk iradesini korumak için meydanlarda, yargı önünde ve tüm demokratik platformlarda sesimizi büyüteceğiz. Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir." dedi. 7'DE



Burdur'un lakabı: "YÖRÜK" 6'DA

Burdur Valiliği'nden CİNAYET AÇIKLAMASI: Cinayet zanlısının 5 suç kaydı ortaya çıktı, mekan kapatıldı 6'DA



Okullarda "Kızılay öğretmeni" dönemi başlıyor 3'TE

Gözler asgari ücret sürecinde



Milyonlarca çalışan yeni asgari ücretin ne kadar olacağını merakla bekliyor. Hükümet, işçi ve işveren tarafı görüşmelere aralık ayında başlayacak. Yeni ücret 31 Aralık'a kadar belli olacak.

Gözler milyonlarca çalışana ilgilendiren asgari ücret görüşmelerinde. 2025 yılı asgari ücreti için görüşmeler aralık ayında başlayacak.

İşçi tarafını Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu (TÜRK-İŞ), işveren tarafını Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK) temsil edecek. Asgari ücret tespit komisyonunun ilk toplantısı Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'nda olacak.

Asgari ücret belirlenirken birçok veri dikkate alınacak. Enflasyon ve geçinme endeksleri masada olacak. Belirlenecek ücret; kıdem tazminatı tabanı, işsizlik ödeneği, askerlik ve doğum borçlanması gibi kalemlere de etki edecek.

"Karar oy çokluğuyla alınıyor"

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Öğretim Görevlisi Tarkan Zengin, TRT Haber'e yaptığı değerlendirmede şunları kaydetti;

2025 yılının asgari ücretini belirleme çalışmaları aralık ayının ilk haftasında başlayacak. Aralık ayı bitmeden de yeni asgari ücret belli olacak. Görüşmelere başlamadan önce asgari ücret tespit komisyonunda yer alan işçi, işveren ve hükümet temsilcileri bu konuda toplumsal beklentileri dikkate alarak belli çalışmalar yapıyor. Asgari ücret, tespit komisyonu marifetiyle belirleniyor. Burada taraflar bir araya geliyorlar. Müzakereler yürütüyorlar. Sonrasında da karar çoğunlukla alınıyor. 15 kişiden oluşuyor. 5 işçi, 5 işveren, 5 hükümet temsilcisi.

Mevcut asgari ücret ne kadar ve kimleri ilgilendiriyor?

Asgari ücret, bir işçi için aylık brüt 20 bin 2 lira 50 kuruş, vergiler ve kesintiler düştüğünde net 17 bin 2 lira 12 kuruş olarak uygulanıyor. Asgari ücretin işverene toplam maliyeti, bir işçi için 23 bin 502 lira 94 kuruş.

Asgari ücretteki artış, toplu iş sözleşmesi uygulanan iş yerlerindeki ücretler başta olmak üzere, tüm ücretleri de artırıcı bir etkiye sahip.

Asgari ücret, bu ücretle geçinen çalışanları doğrudan etkilemesinin yanında, yasal mevzuattaki birçok düzenlemede ölçü olarak kabul edilmesi bakımından da toplumun büyük bölümünü ilgilendiriyor.

Asgari ücret rakamı; işsizlik maaşı, kıdem tazminatı, GSS primleri, askerlik ve doğum borçlanması, isteğe bağlı sigorta primleri, staj ücretleri, asgari ücretlilerin rapor ücretlerinin de aralarında olduğu birçok kalemi etkiliyor.

Asgari ücret nasıl belirleniyor?

Asgari ücreti, yasa gereği işçi, işveren ve hükümetten beşer temsilci olmak üzere 15 kişiden oluşan Asgari Ücret Tespit Komisyonu belirliyor. Komisyon, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı tarafından toplantıya çağrılıyor ve yeni asgari ücreti belirleme çalışmaları kapsamında teamül üzerine aralık ayında dört kez toplanıyor.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığının belirlediği üyelerden birinin başkanlık ettiği komisyon, en az 10 üyenin katılımıyla toplanıp oy çokluğuyla karar veriyor. Oyların eşitliği halinde Komisyon başkanının bulunduğu tarafın çoğunluğu sağladığı kabul ediliyor.

■ HABER MERKEZİ

2025 programı belli oldu

Emeklilik yaşı ve aylık bağlama oranları değişiyor

2025 yılı Cumhurbaşkanlığı programıyla emeklilik yaşı ve aylık bağlama sisteminde köklü değişiklikler geliyor.

Emeklilik yaşı ve aylık bağlama oranlarının da dahil olduğu 2025 Cumhurbaşkanlığı programı değişti.

Cumhurbaşkanlığı 2025 yılı programı içerisinde yer alan adımlar belli oldu. Söz konusu programda emekli aylığı bağlama sisteminin değişmesi planlanıyor. Öte yandan aynı programda emeklilik yaşı artacak, esnafa, çiftçiye özel sigorta modeli gelecek ve teşvikler sadeleşecek.

2025 yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı Resmi Gazete yayımlandı. Programda milyonlarca kişiyi ilgilendiren emeklilik yaşı ve aylık bağlamaya ilişkin düzenlenmede bulunuyor.

Yeni emeklilik yaşı artarken çalışanların daha çok istihdamda kalmasını teşvik edilecek. Aylık bağlama sistemi

kişilerin daha çok istihdamda kalmasını fayda sağlaması beklenirken uygulamanın mali yük getirmeyecek şekilde düzenlenecek.

Türkiye Gazetesi'nin haberine göre, Resmi Gazete'de yayımlanan 2025 yılı programında, emeklilik yaşı "Doğuştan beklenen yaşam süresindeki artışa" uyumlu bir şekilde belirlenecek. Ayrıca emeklilik yaşının otomatik olarak ayarlanacağı aktarıldı. Bu çerçevede 2025 yılında emeklilik yaşı yükselmeyecek.

Türkiye'de emeklilik yaşı, 2000'li yıllarda 65 olurken ortalama yaşam beklentisi ise 68 yıl olarak hesaplama yapılıyordu. Günümüzde ise yaşam süresi Türkiye genelinde 77.3 yıl oldu. Yaşam beklentisi ortalamasının 2000'li yıllarda günümüze göre daha fazla olması üzerine emeklilik yaşının da artması bekleniyor.

■ TRT HABER



Bakan Vedat Işıkhan, emeklilik sistemi ve emekli maaşları hakkında gündemlerinde bir düzenleme olmadığını açıkladı.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, emeklilik sistemi ve emekli maaşlarının hesaplanması ile ilgili gündemde herhangi bir düzenlemenin olmadığını açıkladı. Emeklilik şartlarının değişip değişmeyeceği yönünde kendisine yöneltilen soruları yanıtlayan Bakan Işıkhan, "Emeklilik sistemiyle ilgili ya da emekli aylıklarının hesaplanmasıyla ilgili bir konu gündemimizde yok. Ancak Ekonomi Koordinasyon Kurulu ve Orta Vadeli Plan doğrultusunda emeklilik sistemimizi iyileştirmeye yönelik her türlü oluşuma hazırız," dedi.

Ayrıca, emeklilere verilen bayram ikramiyelerinin 2018 yılında başlatıldığını hatırlatan Işıkhan, bu geleneği 2025 yılında da sürdürmeyi arzuladıklarını belirtti. "Biz, her zaman emeklilerimizin yanında olduk," ifadesini kullanarak emeklilere olan desteklerinin devam edeceğini vurguladı.

Asgari Ücret Tespit Komisyonu Aralık Ayında Toplanacak

Işıkhan, asgari ücretle ilgili gelen bir soru üzerine, asgari ücretin yalnızca hükümet veya Bakanlık tarafından değil, sosyal tarafların ortak kararıyla belirlendiğini belirtti. 2025 yılında geçerli olacak asgari ücreti belirlemek amacıyla Asgari Ücret Tespit Komisyonu'nun Aralık ayının başında toplanacağını ifade etti. ■ HABER MERKEZİ

Ehliyetini yenilemek isteyenler BU ÜCRETE HAZIR OLUN!

Ehliyet yenilemede dikkat çeken ücret farkı! 31 Aralık son tarih; eski tip ehliyeti yenilemek için 15 TL yeterli

Tüketici Birliği Federasyonu Genel Başkan Yardımcısı ve Tüketici Hak Arama Derneği Genel Başkanı Nihat Altay, ehliyet yenileme süreciyle ilgili tüketicileri uyardı. Eski tip sürücü belgelerini yenileme ücreti 15 TL iken, süresi dolan, yıpranan veya kaybolan yeni tip sürücü belgeleri için bu ücretin 1.220 TL olduğunu belirten Altay, bu durumda 81 kat fark bulunduğunu vurguladı.

Altay, yenileme süreci ve ücret farkı hakkında şunları söyledi: "Eski tip sürücü

belgesini yenilemek isteyenler için sadece 15 TL talep ediliyor. Ancak yeni tip sürücü belgelerinde kayıp, çalıntı, yıpranma gibi durumlarda bu ücret 990 TL değerli kâğıt bedeli ve 230 TL vakıf hizmet bedeli olmak üzere toplamda 1.220 TL'ye çıkıyor." Altay, uygulamadaki bu farkın sosyal devlet anlayışı ve eşitlik ilkesiyle bağdaşmadığını belirterek, "Aynı işlemler için tüm vatandaşlardan eşit ücret alınmalı" çağrısında bulundu.

31 Aralık 2024'e kadar ehliyet yenileme süreci devam ederken, Altay tüm sürücülerini bu konuda dikkatli olmaya davet etti.

■ HABER MERKEZİ

Yıl: 71	y9 yeni gün
Kuruluş Tarihi: 1.09.1954	Pazar hariç süreli yerel yayın
2 Kasım 2024 Cumartesi - Sayı: 21368	
Kurucular: Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL	
Sahibi: Kürşat TUNCEL	
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL	
İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi) Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR Tel & Fax: 233 38 93	
e-posta: info@burduryenigun.com	
UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430	
Dağıtım: Burdur Turkuvaz Başbayii Fiyatı: 4 TL.	
Tek Sütun cm. Resmi İlan: 140 TL. Abone: 1 Yıllık 2.000 TL.	
Gazetemiz, Basın ve Ahlak İlkelerine uymaya söz vermiştir.	

Okullarda "Kızılay öğretmeni" dönemi başlıyor



Türk Kızılay'ın Milli Eğitim Bakanlığı ile birlikte pilot okullarda yürüttüğü "Kızılay Kolu" projesi kapsamında, her ilçede bir "Kızılay öğretmeni", illerde ise bir "koordinatör öğretmen" olacak.

Türk Kızılay Genel Başkanı Prof. Dr. Fatma Meriç Yılmaz, 29 Ekim-4 Kasım Kızılay Haftası dolayısıyla yaptığı açıklamada, kapsamlı etkinliklerle kutlayacakları haftanın Türk Kızılay'ın bir bayramı olduğunu belirtti.

Türk Kızılay'ın kan bağışi etkinlikleri, deprem ile afetlere hazırlık ve sağlıklı yaşamı insanlara çağrıştırdığını aktaran Yılmaz, "Kızılay denildiği zaman ne akla gelsin dediğiniz zaman iyilik akla gelsin diyorum. Çünkü Kızılay günün sonunda bir kurum değil. Kızılay bir gönüllülük hareketi ve bu gönüllülük hareketinin ana omurgasını da iyilik oluşturuyor" diye konuştu.

"Küçükken Kızılay Kolu'ndaydım"

Etimesgut yerleşkelerinde gelenekselleşen "Kızılay Haftası Sokağı"nu çocuklar için tekrar kuracaklarını anlatan Yılmaz, bu yılki kutlamalar kapsamında ana temalarının "Kızılay Kolu" olacağını bildirdi.

MEB ile okullarda Kızılay Kolu'nun yaygınlaştırılması amacıyla pilot proje yürüttüklerini anımsatan Yılmaz, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Bu sene MEB ile yaptığımız protokolle çalışmaların son aşamasına geldik. Bu çalışmalarla her ilçede bir tane 'Kızılay öğretmeni'miz ve illerde de bir 'koordinatör öğretmeni'miz oluyor. Ben küçükken Kızılay Kolu'ndaydım. Bizim için çok

kıymetliydi. Bir tane ecza dolabımız vardı. O ecza dolabının anahtarı Kızılay Kolu'na verilirdi.

Belki benim de doktor olmamda etkisi olmuş bir Kızılay Kolu anım vardır. Bizim jenerasyonumuzda birçok insanda bu anı var aslında. Kızılay Kolu çocuklarımızı birbirini ayrıştıracak değil ama onları birleştirecek, bir ortak noktada buluşturacak. İyilik, yardımlaşma ve dayanışma temelinde hareket etmelerini sağlayacak bir kültürü, gelecek nesillere emanet etmeyi hedefliyoruz. Bu Kızılay kollarının büyük anlamdaki lansmanını da bu sene Kızılay Haftası'nda yapıyor olacağız."

"Onların elini tutmaya devam ediyoruz"

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023'teki depremlerden etkilenen illerde ilk günden itibaren yürüttükleri çalışmalarını "depreme hazırlık", "depreme müdahale evresi" ve "iyileştirme dönemi" olmak üzere 3 fazın oluşturduğunun bilgisini veren Yılmaz, bölgede hayatın normale dönmesi için faaliyetlerini sürdürdüklerini aktardı.

Deprem bölgesindeki uzman saha ekiplerinin konteynırlarda yaşayan vatandaşların ihtiyacını tespit etmek amacıyla sürekli taramalar gerçekleştirdiğini dile getiren Yılmaz, ünlü şeflerin, deprem bölgesindeki kadınlara açlık alanında bir iş kolu oluşturmak amacıyla kurs düzenleyeceğini söyledi.

Yılmaz, sözlerine şöyle devam etti: "Şimdiye kadar 7 binin üzerinde esnafa, yine 1000'in üzerinde çiftçiye destek sağladık. Çünkü iyileştirme fazında özellikle sizin bir şeyler vermeniz değil ama kişinin

kendi hayatını geri kazanmasına yardım etmeniz daha önemli hale geliyor. Öğrencilerle alakalı da kütüphaneler açtık. Şu anda 12 tane kütüphanemiz hizmet vermeye devam ediyor. Geçen sene bu kütüphanelerden 100'e yakın öğrenci üniversiteyi kazandı. Yine 150'nin üzerinde öğrenci de ortaöğretim sınavını başarıyla vererek istediği liselere yerleşti."

İş-uğraş atölyeleri açan, meslek edinme kursları düzenleyen bir Türk Kızılay olarak hizmetlerine devam ettiklerini söyleyen Yılmaz, "Biz her neye ihtiyaç varsa orayı analiz etmek ve her ne ihtiyaç varsa, gücümüz yetiyorsa kendimiz, gücümüz yetmiyorsa da devletimiz, yönlendirdiğimiz kurumlar ve çok kıymetli bağışçılarımız ile hepimiz el ele vererek oradaki vatandaşlarımızla beraber zaman geçirmeye ve onların elini tutmaya devam ediyoruz" dedi.

"Gazze'deki aşevimizi 15 bin sıcak yemek oluşturur hale getirdik"

Filistin ve Lübnan'da yürütülen yardım çalışmalarına da değinen Yılmaz, Gazze tarafına iyilik gemileri yoluyla Refah Kapısı üzerinden dünyada en büyük insani yardımı Türk halkının ulaştırdığını aktardı.

Yılmaz, şunları kaydetti: "Gazze'deki aşevimizi 15 bin sıcak yemek oluşturur hale getirdik. Tabii ki bu çok zor bir operasyon. Çünkü orada doğal gaz yok, kömür yok ve herhangi bir şey yakamıyorsunuz. O, 15 bin kişilik yemek, 6-7 saat çalı, çırpı, odun toplanıyor ve sonra ateş yakılarak pişiriliyor. Oradaki yerel halk da yardım ediyor. 15 bin kişilik sıcak yemeğe düzenli olarak çok kıymetli kurum-

sal bağışçılarımız da destek veriyor. Yani gemi göndermekten daha pahalı diyebileceğimiz bir operasyon. Çünkü hem elde ettiğiniz malzemeleri çok pahalıya alıyorsunuz. Hem de dediğimiz gibi orayı sürdürülebilir kılmak için ciddi bir kaynak gerekiyor.

Şu anda Lübnan'da erişim engeli yok ama Lübnan'da giderek mağduriyet artıyor. İnsanlar evlerini terk ediyorlar. Evlerini terk eden her insan hangi durumda ve hangi ekonomi seviyesinde olursa olsun ihtiyaç sahibi hale geliyor. Lübnan'la alakalı biliyorsunuz iki gemi AFAD koordinasyonunda gitti. Kızılay personellerimiz de geminin içindeydi. Oraya bir taraftan yardım götürüldü, bir taraftan da gelirken kendi vatandaşlarımızın tahliyesi gerçekleşmiş oldu. Lübnan'a da personel görevlendirmesini gerçekleştirdik. Orada yardımların dağıtımının koordinasyonunda yer alıyorlar. Lübnan için yardım kampanyası başlattık."

"Kızılayımıza sahip çıkalım"

Türk Kızılay'ın bağışçılarının bağışlarını gerçek ihtiyaç sahiplerine ulaştırmayı hedef edinmiş gönüllü grubu olduğunu vurgulayan Yılmaz, şöyle konuştu:

"Türk milleti olarak bir oluruz, birlik oluruz. Bizim kendi deprem bölgemize de gücümüz yeter. Bizim bize ihtiyaç duyan kardeşlerimize de gücümüz yeter. Kızılayı bir kurum olarak değil, bir iyilik hareketi olarak, bir gönüllülük hareketi olarak konumlandırılmak ve Kızılayımıza sahip çıkalım. Çünkü çocuklarımızın el ele tutuşma nedeni olmaya devam edecek."

■ TRT HABER

Dünyada üniversite sıralamalarını yapan yetkili kuruluşlardan biri olan ODTÜ URAP, 2024-2025 yılında Türkiye'nin en iyi üniversitelerini sıraladığı raporu internet sitesinden yayınladı. Genel sıralamada, Türkiye'deki en başarılı üniversiteler arasında ilk üçte Koç Üniversitesi, Hacettepe Üniversitesi ve ODTÜ yer aldı.

ODTÜ Enformatik Enstitüsü bünyesinde yer alan University Ranking by Academic Performance (URAP) Araştırma Laboratuvarınca açıklanan "2024-2025 Türkiye Sıralaması"nda Koç Üniversitesi, tıp fakültesi olan üniversiteler sıralamasında, ODTÜ ise tıp fakültesi olmayan üniversiteler arasında yine birinci oldu.

Dünyada üniversite sıralamalarını yapan yetkili kuruluşlardan biri olan ODTÜ URAP'ın "2024-2025 Türkiye Sıralaması", <https://newtr.urap-center.org> internet sitesinden duyuruldu.

Üniversitelerin akademik performanslarının sıralandığı "2024-2025 Türkiye Sıralaması"nda, Clarivate Analytics/In-Cites ve YÖK tarafından

yayımlanan veriler kullanıldı.

URAP Türkiye sıralamasında 2009'dan bu yana 9 gösterge kullanılırken, son 2 yılda bu sayı 15'e çıktı. Sıralamada, öğretim üyesi başına düşen makale, atıf, toplam bilimsel doküman, uluslararası ortak makale, yurt içi ortak makale ile TÜBİTAK'tan alınan proje sayıları ve makale, atıf ve doktora öğrenci oranı gibi göstergeler yer alıyor.

ODTÜ ve Koç Üniversitesi birinci

URAP'ın "2024-2025 Türkiye Sıralaması"nda tıp fakültesi olan ve tıp fakültesi olmayan üniversiteler olarak 2 ayrı sıralamanın yapıldığı listelerde 190 üniversite yer aldı.

Tıp fakültesi olmayan üniversiteler arasında ODTÜ ilk sırada yer aldı. ODTÜ'yü, İTÜ, Sabancı, Yıldız Teknik, Gebze Teknik, Bilkent, Boğaziçi, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü, Çankaya ve Eskişehir Teknik üniversiteleri izledi.

Tıp fakültesi olan üniversiteler arasında ise birinci Koç Üniversitesi oldu. Bu üniversiteyi, Hacettepe, Ankara, İstanbul, Gazi, İstanbul-Cerrahpaşa,



Ege, Atatürk, Marmara ve Erciyes üniversiteleri takip etti.

ODTÜ ve Koç Üniversitesi bu sonuçlarla geçen yıl olduğu gibi zirvedeki yerini korudu.

Genel sıralamada Koç Üniversitesi önde

URAP'ın Türkiye genel sırala-

masında ise Koç Üniversitesi yine geçen yıl olduğu gibi bu yıl da birinci olurken, Hacettepe ikinci, ODTÜ ise üçüncü sırada yer aldı.

İlk üç üniversitenin ardından sıralama şöyle oluştu: "Ankara Üniversitesi, İTÜ, İstanbul Üniversitesi, Gazi Üniversitesi, İstanbul-Cerrahpaşa Üniversite-

si, Sabancı Üniversitesi, Ege Üniversitesi, Atatürk Üniversitesi, Yıldız Teknik Üniversitesi, Marmara Üniversitesi, Erciyes Üniversitesi, Gebze Teknik Üniversitesi, Selçuk Üniversitesi, Fırat Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Dokuz Eylül Üniversitesi, Bilkent Üniversitesi."

■ TRT HABER



1 KASIM'DA YÜRÜRLÜĞE GİRDİ

KREDİ KARTI BORCUNA 60 AY YAPILANDIRMA

**1 Kasım 2024 tarihinde yürürlüğe girdi:
Kredi ve kredi kartı borçlarına
60 ay yapılandırma**

Yürürlüğe giren yeni düzenlemeyle kredi ve kredi kartı borçları 60 aya kadar yapılandırılabilir. Yapılandırma faizi yüzde 3,11 olarak belirlenirken aynı zamanda kredi kartı asgari ödeme tutarları da değişti. Limiti 50 bin liranın altında olan kredi kartlarının asgari ödeme tutarı, dönem borcunun yüzde 20'si olacak.

Türkiye'de milyonlarca kredi kartı kullanıcısını ilgilendiren yeni düzenleme dün (1 Kasım) itibarıyla hayata geçti.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) ile Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK), bireysel kredi kartı borçlarına ilişkin önemli düzenlemelere imza attı. TCMB'nin kredi kartı işlemlerine yönelik azami faiz oranlarını düzenleyen yeni tebliği Resmi Gazete'de yayımlanırken, BDDK'nın kararları da kamuoyuna açıklandı.

**KREDİ VE KREDİ KARTI BORÇLARINA
60 AYA KADAR TAKSİTLENDİRME**

Yeni düzenleme kapsamında, bireysel kredi kartı borçları 60 aya kadar yapılandırılabilir.

Bu yapılandırma ile dönem borcunun asgari tutarını ödemekte zorlananlar, borçlarını taksitlendirerek ödeyebilecek. Her aya düşen taksit miktarı ise ilgili ayın asgari ödeme tutarına eklenecek şekilde hesaplanacak.

**KREDİ KARTI KULLANIMI YAPILANDIRMA
SONRASI DEVAM EDECEK**

Yapılandırmaya giren borç bakiyesi dışında kalan kredi kartı limiti aktif kalacak.

Örneğin, 100 bin TL'lik bir borcun yarısı olan 50 bin TL yapılandırılırsa, geri kalan 50 bin TL'lik limit kullanılmaya devam edecek.

Ancak, yapılandırılan borcun en az yarısı ödenmeden ilgili bankadaki kredi kartı limitinde artış yapılmayacak.

YAPILANDIRMA FAİZİ: YÜZDE 3,11

Yapılandırmaya yönelik faiz oranı yüzde 3,11 olarak belirlendi. Bu faiz oranı, Merkez Bankası'nın referans faizi baz alınarak hesaplanacak.

**ÖDEME ÖRNEĞİ: 50 BİN TL'NİN
TAKSİTLENDİRME MALİYETİ**

50 bin TL'lik bir kredi kartı borcunun 12 ay vadeyle yapılandırılması durumunda toplam ödeme 64 bin TL olacak ve her ay için 5 bin 340 TL ödeme yapılacak.

Aynı borcun 60 ay vadeyle yapılandırılması halinde ise toplam ödeme 133 bin TL'ye, aylık taksitler ise 2 bin 228 TL'ye çıkacak.

(Not: Bu hesaplama yapılırken bankaların masraf alıp almaya-çağı bilinmediğinden dikkate alınmamıştır.

Ayrıca bankalar çeşitli kampanyalar ile faiz oranını daha da düşük uygulayabilir.)

**İHTİYAÇ KREDİSİ NASIL
YAPILANDIRILACAK?**

İhtiyaç kredisi borçlarında da yapılandırma seçeneği sunulacak. 30 günden uzun süre ödenmemiş borçlar için 60 aya kadar taksitlendirme imkanı sağlanacak. Bu yapılandırmadan yararlanmak isteyenlerin borçlunun 1 yıl içinde yapılandırma için başvurması gerekecek. İhtiyaç kredilerinde yapılandırma faizi de yüzde 3,11 olarak belirlendi.

**KREDİ KARTI ASGARI ÖDEME
ORANLARI DEĞİŞTİ**

Yeni düzenlemeyle birlikte, asgari ödeme tutarı, limiti 50 bin TL olan kredi kartları için dönem borcunun yüzde 20'si, limiti 50 bin TL'nin üzerinde olan kredi kartları için ise dönem borcunun yüzde 40'ı olarak uygulanacak.

YAPILANDIRMA NE ZAMAN BAŞLIYOR?

Bireysel kredi kartlarına uygulanan azami akdi faiz oranları kredi kartı dönem borcuna göre referans orana bağlı olarak farklılaştırılırken, belirlenecek oranlar 24 Ekim'de açıklandı.

Uygulama yürürlüğe girdi. Buna göre 60 ay yapılandırma 1 Kasım 2024 Cuma günü itibarıyla 81 ilde tüm bankalarda resmen başladı. (karar.com)

**Kredi kartı borçlarında
yeni dönem:**

**Faizler dönem borcuna göre
şekillenecek**

1 Kasım 2024 itibarıyla kredi kartı borçları için uygulanan faiz oranları, dönem borcuna göre belirlenecek. Bu yeni düzenlemeyle birlikte, kredi kartı kullanıcıları için üç farklı harcama limiti ve buna bağlı olarak farklı faiz oranları belirlendi. 25 bin TL altı, 25 bin TL ile 150 bin TL arasında ve 150 bin TL üzeri olmak üzere üç farklı harcama limiti oluşturuldu. Bu limitlere göre, kullanıcıların dönem borçları farklı faiz oranlarıyla değerlendirilecek.

Kredi kartı borçları için yeni bir dönem başlıyor. Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK), kredi kartı borçlarının 60 aya kadar yapılandırılmasına izin



25 BİN TL'DEN 150 BİN TL'YE 3 HARCAMA LİMİTİ

FAİZLER DÖNEM BORCUNA GÖRE ŞEKİLLENECEK

vermesinin ardından, bu kez de faiz oranlarında önemli değişikliklere gitti. 1 Kasım itibarıyla yürürlüğe giren yeni düzenlemeyle birlikte, kredi kartı dönem borcu ne kadar yüksekse, uygulanacak faiz oranı da o kadar yüksek olacak.

KADEMELİ FAİZ SİSTEMİ

Yeni düzenlemede, kredi kartı dönem borcu 25 bin TL altı, 25 bin TL ile 150 bin TL arasında ve 150 bin TL üstü olmak üzere üç farklı kategoride değerlendirilecek. Her bir kategori için farklı faiz oranları belirlendi. Böylece, düşük borcu olan kişiler daha düşük faiz oranıyla borçlarını ödeyebilecek. Düzenlemenin temel amacı, vatandaşların borçlarını daha kolay bir şekilde ödeyebilmelerini sağlamak ve böylece ekonomik aktiviteyi canlandırmak. Ayrıca, bu düzenleme sayesinde enflasyon üzerindeki baskı da azalabileceği öngörülüyor. (karar.com)

İTO enflasyon verileri, iyi sinyal vermiyor!



İTO EKİM AYI ENFLASYON VERİLERİNİ AÇIKLADI
**İSTANBUL'UN YILLIK
ENFLASYONU YÜZDE 60**

Hayat pahalılığı ve yüksek enflasyon derken vatandaşın cebindeki para erimeye devam ediyor. İTO'nun (İstanbul Ticaret Odası) verilerine göre, Ekim ayında İstanbul'da perakende fiyatlar aylık yüzde 3,64, yıllık bazda yüzde 59,10 oranında artış gösterdi.

Artan enflasyonla beraber yükselen fiyatlar vatandaşın belini bükmeye devam ediyor. Gözler TÜİK tarafından

açıklanacak Ekim ayı enflasyon verilerine çevrilirken, İstanbul'un Ekim ayı enflasyonu belli oldu. İstanbul'un Ekim ayı enflasyonu belli oldu. 2024 Ekim ayında İstanbul'da; perakende fiyat hareketlerinin göstergesi olan İstanbul Ücretliler Geçinme İndeksi bir önceki aya göre yüzde 3,64, toptan fiyat hareketlerini yansıtan Toptan Eşya Fiyatları İndeksi ise yüzde 0,15 oranında arttı. 2023 Ekim ayına göre 2024 Ekim ayında yaşanan fiyat değişimlerini gösteren bir önceki yılın aynı ayına göre değişim oranı İstanbul Ticaret Odası'nın (İTO) 1995 bazlı Ücretliler Geçinme İndeksinde yüzde 59,10, Toptan Eşya Fiyatları İndeksinde ise yüzde 43,07 olarak gerçekleşti.

Ekim 2024'te perakende fiyatlarda bir önceki aya göre; giyim harcamaları grubunda yüzde 11,43, diğer harcamalar grubunda yüzde 5,47, sağlık ve kişisel bakım harcamaları grubunda yüzde 4,17, konut harcamaları grubunda yüzde 4,06, gıda harcamaları grubunda yüzde 3,40, ev eşyası harcamaları grubunda yüzde 1,38, kültür eğitim ve eğlence harcamaları grubunda yüzde 1,14 artış; ulaştırma ve haberleşme harcamaları grubunda yüzde 0,62 azalış izlendi. Ekim 2024'te toptan fiyatlarda bir önceki aya göre; inşaat malzemeleri grubunda yüzde 4,01, yakacak ve enerji maddeleri grubunda yüzde 1,49, gıda maddeleri grubunda yüzde 0,07, işlenmemiş maddeler grubunda yüzde 0,04 artış; kimyevi maddeler grubunda yüzde 2,81, madenler grubunda yüzde 0,03 azalış izlendi. Mensucat grubunda ise fiyat değişimi gözlemlenmedi. (karar.com)



İTO AÇIKLADI
**İŞTE FİYATI EN ÇOK ARTAN
VE AZALAN ÜRÜNLER**

**İTO
Ekim ayı
enflasyon
verileri**

İstanbul'da, ekimde fiyatı bir önceki aya göre en çok artan ürün sivri biber, en çok düşen ürün ise limon oldu.

Ekimde fiyatı bir önceki aya göre en fazla

artan ürün yüzde 56 ile sivri biber, en fazla düşen ürün ise yüzde 10 ile limon oldu.

İstanbul Ticaret Odası (İTO), ekim ayında perakende fiyatı en fazla artan ve azalan ürünler ile değişim oranlarını açıkladı.

Buna göre, İTO'nun İstanbul Ücretliler Geçinme İndeksi'nde yer alan 242 üründen 147'sinin perakende fiyatı artarken, 18 ürünün fiyatı düştü, 77 ürünün fiyatı ise değişmedi.

Ekimde, gıda harcamaları yaş kuru sebze ve meyveler alt grubunda yer alan sivri biber yüzde 56,17 ile fiyatı en fazla artış gösteren ürün oldu.

Fiyatı azalan diğer ürünler;

Ulaştırma ve haberleşme harcamaları grubundan yüzde 7,32 ile şehirlerarası otobüs bileti ücreti,

Gıda harcamaları yaş kuru sebze ve meyveler alt grubundan yüzde 7,20 ile lahana, Kültür eğitim ve eğlence harcamaları grubundan yüzde 3,33 ile tiyatro bilet ücreti,

Gıda harcamaları grubu tütün, alkollü ve alkolsüz içecekler alt grubundan yüzde 2,27 ile şişe suyu olarak kayıtlara geçti. (karar.com)



Burdur'da husumetli iki kişinin karşılaşması kanlı bitti!..

"HESABI BANA ÖDETMEK İSTEDİ"

Burdur'un Sinan Mahallesi'nde önceki gün gece meydana gelen bir cinayet olayı kentte büyük yankı uyandırdı. İddiaya göre, aralarında husumet bulunan Ramazan Uçar ile Hüseyin Mete, aynı alkollü mekanda karşı karşıya geldi. Yaşanan tartışma sonrası, Uçar belinden çıkardığı tabanca ile Mete'ye ateş ederek olay yerinden kaçtı. Olay anı güvenlik kamerasına yansdı. Gözaltına alınan şüpheli, çıkarıldığı mahkeme tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Burdur'da husumetlisini tabanca ile öldüren şahıs tutuklandı.

Edinilen bilgilere göre olay Burdur merkez Sinan Mahallesi'nde bulunan alkollü bir mekanda meydana geldi. Aralarında husumet olduğu iddia edilen Ramazan Uçar ile Hüseyin Mete aynı mekanda karşılaştı.

Ramazan Uçar, belinden çıkarttığı tabanca ile Hüseyin Mete'ye ateş etti. Hüseyin Mete, vücuduna isabet eden kurşunlarla kanlar içerisinde yere yığılırken, şüpheli Ramazan Uçar olay yerinden kaçtı. Çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Sağlık ekipleri tarafından yapılan incelemede, Hüseyin Mete'nin hayatını kaybettiği belirlendi. Olaydan sonra kaçan Ramazan Uçar ise polis ekipleri tarafından yakalanarak gözaltına alındı.

Hüseyin Mete'nin cansız bedeni olay yeri ekipleri ve savcının incelemesinin ardından Burdur Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı.

Olay anı güvenlik kamerasına yansırken görüntülerde Ramazan Uçar ile Hüseyin Mete'nin farklı masalarda sırt sırta oturduğu, Ramazan Uçar'ın belinden silahı çıkararak Hüseyin Mete'ye silahla ateş ettiği ve mekandan kaçtığı görüldü.

Emniyetteki işlemleri tamamlandıktan sonra adliyeye sevk edilen zanlı Ramazan Uçar, çıkarıldığı mahkeme tarafından "kasten öldürme" suçundan tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Burdur Valiliği'nden yapılan açıklamada tutuklanan zanlının toplam 5 ayrı olaydan suç kaydı olduğu bildirilirken olayın yaşandığı yerinin de kapatıldığı açıklandı.

■ KADRIYE ÇETİN



Şehirlerin Lakapları Belli Oldu Burdur'un Lakabı Ne Oldu?

Sosyal medya, illere verilen yaratıcı lakaplarla çalkalanıyor! Burdur'a verilen "Yörük" lakabı dikkat çekti.

MZT isimli bir sosyal medya sayfası tarafından gerçekleştirilen "İllere bir lakap koyulsaydı ne olurdu?" araştırması, sosyal medya kullanıcıları arasında büyük ilgi gördü. Türkiye genelindeki 81 il için belirlenen lakaplar, sosyal medyada hızla yayılarak gündem oldu. Özellikle Burdur'a verilen "Yörük" lakabı, görünenlerden tam not aldı.

"İllere Verilen Lakaplar Haritalandı"

MZT sosyal medya sayfası tarafından yapılan bu yaratıcı araştırma, şehirlerin tarihi ve kültürel özelliklerini göz önünde bulundurularak illere çeşitli lakaplar verilmesini konu aldı. Harita üzerinde şehirlere verilen bu lakaplar, sosyal

medya kullanıcıları tarafından beğenile karşılandı ve hızla yayıldı.

Burdur'un Lakabı: "Yörük"

Burdur'a verilen "Yörük" lakabı, bölgenin köklü Yörük kültürünü yansıtarak sosyal medya kullanıcılarının dikkatini çekti. Bu lakap, Burdur'un tarihsel kimliğini vurgularken aynı zamanda halkın sosyal medya üzerinden olumlu tepkisini topladı.

Diğer İllere Verilen Lakaplar

Araştırmada diğer iller için de dikkat çeken lakaplar yer aldı. Antalya için "Falez", Denizli için "Akvaryum", Isparta için "Güllü" lakapları kullanıldı. Her bir lakap, şehrin öne çıkan özellikleriyle uyumlu bir şekilde seçilerek sosyal medyada büyük ilgi gördü.

■ E.S. TUNCEL

Burdur Valiliği'nden CİNAYET AÇIKLAMASI:

Cinayet zanlısının 5 ayrı suç kaydı ortaya çıktı olayın yaşandığı mekan kapandı

Burdur Valiliği'nden yapılan açıklamada tutuklanan zanlının toplam 5 ayrı olaydan suç kaydı olduğu bildirilirken olayın yaşandığı iş yerinin de kapatıldığı açıklandı.

Yapılan açıklamada: "31.10.2024 günü 21.15 sıralarında Burdur ili Sinan Mahallesi Hatip Hoca Caddesinde bulunan bir birahane H.E. isimli şahıs, şahsi husumetten kaynaklı olarak R.U tarafından sırt, baş, omuz ve göğüs bölgelerinden silahla vurularak olay yerinde hayatını kaybetmiştir.

Olayı gerçekleştirdikten sonra kaçan şüpheli şahıs yapılan çalışmalar neticesinde yakalanmış, suç aleti tabanca (Şüpheliye ait bulundurma ruhsatlı tabanca, fişek yatağında 1 ve

şarjör içerisinde 6 adet fişek ile) toprağa gömülü vaziyette ele geçirilerek Olay Yeri İnceleme ekiplerimiz tarafından muhafaza altına alınmıştır.

Şüpheli şahsın farklı nitelikte toplam 5 olaydan suç kaydı bulunmakta olup şüpheli, olayın gerçekleşmesini müteakip emniyet birimlerimiz tarafından yakalanmış, adli mercilerce tutuklanarak cezaevine gönderilmiştir. Olayın meydana geldiği iş yeri kapatılmıştır.

Öte yandan ilimizde huzur ve güvenliğinin sağlanması, suç ve suçlularla mücadele noktasında kolluk birimlerimizce gerekli çalışmalar kararlılıkla yürütülmeye devam edecektir." denildi.

■ VALİLİK BASIN



Kayseri Devlet Tiyatrosu'nun "Sirk Ateşi" adlı çocuk oyunu, Burdur Kültür Merkezi'nde 8-9 Kasım'da komik ve eğlenceli bir sahneye davetlisiniz...

Kayseri Devlet Tiyatrosu'nun çocuklara yönelik oyunu "Sirk Ateşi", 08 Kasım 2024 saat 18.00'de ve 09 Kasım 2024 saat 14.00'de Burdur Kültür Merkezi'nde izleyiciyle buluşacak.

Christiane Annemarie Edith Ahlhelm'in yazıp yönettiği oyun, sirk çalışanları Aslan Hoca, Meltem ve Sapanpalyanın, sirklerinin yangının ardından dağılmasıyla kırılma

oyunları yer alıyor. Eğlenceli bir atmosferde itfaiyeci çağırarak işe koyulan kahramanlarımız, arkadaşlık, birlik ve beraberlik temalarıyla sirkten yeniden kurulmaya çalışırken dolu komik olaylar. Oyun, dekor, kostüm ve ışık tasarımıyla da dikkat çekerken, müziklerde Fırat Aktav'ın imzası bulunuyor. Rabia Tural Öksüz, Yaren Saatçi, Oğulcan Okan Tural ve Oğuzhan Dağlar gibi başarılı oyuncuların sahne aldığı "Sirk Ateşi" oyununun bilet fiyatı 40 TL olarak belirlendi. Çocuklara muhteşem bir tiyatro deneyimi sunacak olan oyun süreleri de keyifli dakikalar geçirecek.

■ KADRIYE ÇETİN



Bucak'ın Çamlık Köyünde meydana gelen kazada 3 yaşındaki çocuk hayatını kaybetti.

Burdur'un Bucak ilçesine bağlı Çamlık Köyü'nde, 31 Ekim Perşembe günü yaşanan talihsiz kaza, aileyi yasa boğdu. Evinin bahçesinde traktörü ile çalışan bir vatandaş, 3 yaşındaki oğluna farkında olmadan çarptı. Saat 14:30 sıralarında gerçekleşen

şen kaza sonrası küçük çocuk ağır yaralandı.

Bucak Devlet Hastanesi'ne kaldırılan minik çocuk, doktorların tüm müdahalelerine rağmen kurtarılamadı ve acı haber ailesiyle köy halkını derinden üzdü. Yaşanan bu üzücü olay, köyde büyük bir üzüntüye yol açarken, minik çocuğun vefatı çevredeki herkesi yasa boğdu.

■ E.S. TUNCEL

CHP Burdur İl Başkanlığı:

"Siyasi operasyonla halk iradesi gasp edilmekte"



CHP Burdur İl Başkanlığı, Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet Özer'in tutuklanmasına karşı tepki gösterdi. İl Başkanı Kadir Koç, "Cumhuriyet Halk Partisi olarak, her türlü baskıya ve hukuksuzluğa karşı halkımızın iradesini savunmaya, demokrasiyi korumaya kararlıyız. Halkın iradesini çiğneyen siyasi iktidara bir kez daha sesleniyoruz: Bu ülkenin seçilmişlerine karşı yürüttüğünüz hukuk dışı operasyonlar, vatandaşlarımızın Cumhuriyete ve demokrasiye olan bağlılığına gölge düşüremeyecektir. Bu hukuksuzluk sona erene kadar, halk iradesini korumak için meydanlarda, yargı önünde ve tüm demokratik platformlarda sesimizi büyüteceğiz. Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir." dedi.

CHP Burdur İl Başkanlığı, Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet Özer'in tutuklanmasını protesto etmek için Cumhuriyet Meydanı'nda basın açıklaması düzenledi. CHP Burdur İl Başkanı Kadir Koç, tutuklama kararının halk iradesine ve demokrasiye yönelik bir müdahale olduğunu vurguladı. Koç, açıklamasında; "Cumhuriyet Halk Partisi olarak, her türlü baskıya ve hukuksuzluğa karşı halkın iradesini savunmaya kararlıyız. Bu hukuk dışı operasyonlar, vatandaşlarımızın Cumhuriyete ve demokrasiye olan bağlılığını asla sarsamayacaktır" dedi.

CHP Burdur İl Başkanlığı, Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet Özer'in tutuklanmasına karşı tepki göstermek amacıyla basın açıklaması düzenledi. Cumhuriyet Meydanı'nda yapılan basın açıklamasına CHP'li Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun

Ercengiz, belediye ve il genel meclisi üyeleri ile partililer katıldı.

CHP Burdur İl Başkanı Kadir Koç şunları söyledi;

"Öyle bir zamana geldik ki; Esenyurt Belediye Başkanımız Sayın Ahmet Özer'in hukuki bir gerekçe olmaksızın tutuklanması, ülkemizde demokrasinin, halk iradesinin ve hukuk düzeninin iktidar eliyle bir kez daha çiğnenmesi anlamına gelmektedir. Esenyurtluların oyuyla seçilen belediye başkanımızı hedef alarak halkın iradesini yok sayan bu kararı ve siyasi iktidarın yargıyı istediği gibi kullanarak kendi çıkarlarına göre hukuk dışı süreçler işletmesini asla kabul etmiyoruz. Kapalı kapılar ardında, toplumsal birlik ve bütünlüğümüze siyasi operasyonlarla müdahale etmek isteyenlere karşı tepkimizi daha da büyüteceğimizi ve bu baskıya karşı sessiz kalmayacağımızı tüm kamuoyuna duyuruyoruz. Cumhuriyet Halk

Partisi, Türkiye'nin birinci partisidir. 31 Mart 2024 Yerel Seçimlerinde halkın büyük desteğini kazanarak iş başına gelen Cumhuriyet Halk Partisi belediyeleri, demokratik yollardan yönetime gelmiş ve yetkisini yalnızca milletten almıştır. Ancak bugün, halkın sandıktan çıkan iradesini yok sayan bu siyasi operasyonla halk iradesi gasp edilmekte, halkımızın seçme ve seçilme hakkı ayaklar altına alınmaktadır.

"Abdullah Öcalan'ın meclise getirilmesi yönünde çağrılar yapan iktidar, Türkiye'nin en büyük ilçesinin seçilmiş belediye başkanının siyasi bir kararla hapse atma cüretini göstermiştir"

Hiçbir hukuki gerekçe olmasına rağmen ilhamı geçmişten alınan şafak operasyonları yapılması, iktidar medyasında büyük bir dezenformasyon kampanyasına girişilmesi kurulan bu kumpasın "ne istediniz de vermedik" denilen zamanlardan

kalma yöntemlerle iş yapma alışkanlığının devamı olduğunu gözler önüne sermektedir. Öyle ki, bir hafta önce Abdullah Öcalan'ın meclise getirilmesi yönünde çağrılar yapan iktidar, Türkiye'nin en büyük ilçesinin seçilmiş belediye başkanının siyasi bir kararla hapse atma cüretini göstermiştir. Cumhuriyet Halk Partisi olarak, her türlü baskıya ve hukuksuzluğa karşı halkımızın iradesini savunmaya, demokrasiyi korumaya kararlıyız. Halkın iradesini çiğneyen siyasi iktidara bir kez daha sesleniyoruz: Bu ülkenin seçilmişlerine karşı yürüttüğünüz hukuk dışı operasyonlar, vatandaşlarımızın Cumhuriyete ve demokrasiye olan bağlılığına gölge düşüremeyecektir. Bu hukuksuzluk sona erene kadar, halk iradesini korumak için meydanlarda, yargı önünde ve tüm demokratik platformlarda sesimizi yükselteceğiz ve bu kalabalıkları büyüteceğiz. Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir."

■ KADRIYE ÇETİN

Bademli Köyü'nü taşkınlardan koruyacak projede ihale tamamlandı



Karamanlı Belediye Başkanı Fatih Selimoğlu, Bademli Köyü'nde taşkın riskini ortadan kaldırmak için başlatılan dere ıslah projesinin ihalesinin tamamlandığını duyurdu. Selimoğlu, köy içinden geçen derenin ıslah edilmesiyle birlikte taşkın tehlikesinin sona ereceğini belirterek, bu gelişmenin köy halkı için büyük bir önem taşıdığını ifade etti. Başkan Selimoğlu, projeye destek veren Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı ve emeği geçen tüm kurumlara teşekkürlerini ilettili.

Bademli Köyü'nü taşkınlardan koruyacak proje için ihale yapıldı.

Karamanlı Belediye Başkanı Fatih Selimoğlu, Bademli Köyü'nde taşınan taşkın koruma ihalesinin tamamlandığını duyurdu. Köy içinden geçen derenin ıslah edilmesiyle birlikte, bölgedeki taşkın riskinin sona ereceği heyecanını veren Başkan Selimoğlu, bu görünen Bademli köy halkı için büyük bir gelişme oldu.

Başkan Selimoğlu, Projeye destek verenlerden dolayı Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan'a, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı'ya, AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa Özboyacı'ya, AK

Parti Milletvekilleri Prof. Dr. Adem Korkmaz ve Mustafa Oğuz'a, Devlet Su İşleri (DSİ) 18. Bölge Müdürü Osman Erkan'a, DSİ Burdur Şube Müdürü Fatih Deşik'e ve emeği geçen tüm DSİ bağlantılarına teşekkürlerini ilettili. Başkan Selimoğlu, AK Parti İlçe Başkanı İsmail Çalışkan'a, İl Genel Meclisi Üyesi İsmail Akkaya'ya ve tüm teşkilat desteklerinden dolayı minnettarlığı ilettili.

■ ŞADIYE ÜNAL



BURDUR'DA ENGELLİ BİREYLERİN EĞİTİM ve DESTEK İHTİYAÇLARI İÇİN ADIMLAR ATILYOR



Vali Tülay Baydar Bilgihan, Burdur Engelliler Derneği Başkanı Selçuk Örnek ve Kent Konseyi Engelliler Meclisi Başkanı Eylem Tuncel ile bir araya gelerek engelli bireyler için yapılacak eğitim ve destek çalışmalarını masaya yatırdı. Mehmet Akif Ersoy İlkokulu'nda engelli bireyler için başlatılacak halk eğitim kurslarının ele alındığı görüşmede, öğle yemeği, öğretmen desteği, rehabilitasyon hizmetleri ve sosyal etkinlikler gibi konular değerlendirildi. Vali Bilgihan, ihtiyaçlara yönelik gerekli düzenlemelerin yapılacağını ve gerekirse daha erişilebilir bir binaya taşınma çalışmalarının gündeme alınacağını belirtti.

Burdur'da engelli bireyler için halk eğitim kursları ve destekler ele alındı.

Burdur Engelliler Derneği Başkanı Selçuk Örnek ve Kent Konseyi Engelliler Meclisi Başkanı Eylem Tuncel, engelli bireylerin ihtiyaçlarını ve dernek faaliyetle-

rini değerlendirmek üzere dün Vali Tülay Baydar Bilgihan ile bir araya geldi.

Görüşmede, Mehmet Akif Ersoy İlkokulu'nda engelli bireyler için başlatılacak halk eğitim kursları ele alınarak, kurs sürecinde öğle yemekleri, öğretmen desteği, rehabilitasyon hizmetleri ve sosyal etkinlik-

ler gibi konulardaki beklentiler dile getirildi.

Vali Bilgihan, engelli bireylerin ihtiyaçlarına yönelik kurumlarla iletişime geçileceğini belirterek, fiziksel olarak engellilere uygun olmayan Mehmet Akif Ersoy İlkokulu binasının inceleneceğini ve gerekirse daha

merkezi, engelli dostu bir binaya taşınma çalışmaları yapılacağını ifade etti.

Engelli çocuklar için yapılan bu çalışmalar kapsamında, Tuncel, İl Özel İdare Genel Sekreteri Asım Ertılav'a ve Vali Bilgihan'a engelli aileleri adına teşekkürlerini sundu.

■ E.S. TUNCEL



Vali Bilgihan'dan Engelsiz Yaşam Merkezi'ne ziyaret;

ÖZEL ÇOCUKLARLA BULUŞTU

Vali Tülay Baydar Bilgihan, Burdur Engelsiz Yaşam, Bakım Rehabilitasyon ve Aile Danışma Merkezi'ni ziyaret ederek merkezde kalan çocuk ve gençlerle bir araya geldi. Ev Tipi Sosyal Hizmet Kuruluşunda kalan özel çocuklarla vakit geçiren Vali Bilgihan, merkezin sunduğu hizmetler hakkında Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdür Yardımcısı V. Gülcan Faki ve Merkez Müdürü Muammer Gül'den bilgi aldı. Ziyarete Vali Yardımcısı Mehmet Türk ve İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Asım Ertılav da hazır bulundu.

Vali Tülay Baydar Bilgihan, Burdur Engelsiz Yaşam, Bakım Rehabilitasyon ve Aile Danışma Merkezine ziyarette bulunarak, merkezde kalan çocuk ve gençlerle bir araya geldi.

Ev Tipi Sosyal Hizmet Kuruluşunda kalan özel çocuklar ile birlikte vakit geçiren Vali Baydar Bilgihan, Merkezi gezerek Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdür Yardımcısı V. Gülcan Faki ve Merkez Müdürü Muammer Gül'den, sunulan hizmetlerden ve çocuklarımızın durumu hakkında bilgi aldı.

Ziyarete başta Vali Tülay Baydar Bilgihan olmak üzere Vali Yardımcısı Mehmet Türk ve İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Asım Ertılav yer aldı.

■ VALİLİK BASIN

